GEREEDSCHAPPEN
VOOR AFWERKING
OUTILS DE FINITION19
SCHILDERSMESSEN EN VOEGSPATELS
 AFSCHRAAPGEREEDSCHAP
DIVERSE GEREEDSCHAPPEN
 MENGSTANGEN
 GEREEDSCHAP VOOR GIPSPLATEN

code €
DS 02220 vrac 5420000003408 32 mm 0,064 kg 12 1 3,10
DS 02240 vrac 5420000003415 50 mm 0,068 kg 12 1 3,45
DS 02260 vrac 5420000003422 75 mm 0,075 kg 12 1 4,52
DS 02280 vrac 5420000003439 100 mm 0,090 kg 12 1 5,26
DS 02290 vrac 5420000003446 125 mm 0,100 kg 12 1 6,08
DS 02300 vrac 5420000003392 150 mm 0,120 kg 12 1 7,44
code €
DS 62041 vrac 5420000011205 50 mm 0,104 kg 12 1 4,33
DS 62061 vrac 5420000011212 75 mm 0,124 kg 12 1 5,18
code €
DS 02340 vrac 5420000003460 63 mm 0,098 kg 12 1 4,52
code €
DS 61160 vrac 5420000011199 75 mm 0,133 kg 12 1 7,83
code €
TJ SCRC50 4975364017970 50 mm 1,8 mm 0,188 kg 12 1 16,35
Visstaart vorm  •  Forme trapèze
TJ SCRN95 4975364018007 95 mm 1,8 mm 0,204 kg 12 1 16,35
Multivorm  •  Multiforme
TJ SCRM75 4975364018021 75 mm 1,8 mm 0,184 kg 12 1 16,35
code €
TJ DKTN80 4975364164018 mes / lame - 70 mm 0,166 gr 10 1 24,63
378 01.02.2016  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
GEREEDSCHAP VOOR AFWERKING

OUTILS DE RACLAGE ET DÉCAPAGE
19
Universele afschraper met vervangbaar lemmet
Grattoir universel avec lame interchangeable
Afschraper in aluminium
Grattoir en aluminium
inclusief 3 vervangbladen  •  3 lames de rechanges inclus
code €
FC 615100 5420000012011 300 x 100 mm 0,226 kg 12 1 5,27
FC 615150 5420000012035 600 x 150 mm 0,470 kg 12 1 9,05
Vervanglemmets  •  Lames de rechanges prijs per 10 - prix par 10
FC 615101 5420000012028 100 mm 0,066 kg 24 1 2,55
prijs per 5 - prix par 5
FC 615151 5420000012042 150 mm 0,162 kg 12 1 4,54
code €
TJ SCRL300 4975364016133 300 mm 18 mm 0,380 kg 24 4 21,33
TJ SCRL600 4975364016140 600 mm 18 mm 0,558 kg 24 4 26,58
TJ SCRH1200 4975364019967 1200 mm 25 mm 1,215 kg 24 4 36,26
384 01.02.2016  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
GEREEDSCHAP VOOR AFWERKING
OUTILS DE FINITIONS
DIVERSE GEREEDSCHAPPEN